De flexibele
oplossing
Stoomslang Vaporcord
Waterslang
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00

Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Informatie
Artikelnummer
Inwendige diameter
mm
Uitwendige diameter
mm
Buigradius
mm
Gewicht
Kg/mtr
ASTON010 10 21 70 0,360
ASTON013 13 24 80 0,430
ASTON019 19 33 115 0,730
ASTON025 25 39 150 0,900
ASTON032 32 47 195 1,180
ASTON038 38 56 250 1,700
ASTON050 50 68 300 2,100
ASTON065 63.5 83.5 450 2,800
ASTON075 76 98 550 3,700